
1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть
сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

АКР ОП ОО АКР ОП ОО АКР ОП ОО АКР ОП ОО АКР ОП ОО АКР ОП ОО АКР ОП ОО ФОП АКР ОП ОО ФОП АКР ОП ОО

5 13
Русский язык 26.09.2025 20.10.2025 14.11.2025 30.01.2026 20.02.2026 20.03.2026 23.04.2026

11

4 13
Математика 12.09.2025 03.10.2025 11.11.2025 17.04.2026 15.05.2026

9

4 13
07.10.2025 18.11.2025 12.12.2025 16.01.2025 13.02.2026 13.03.2026 09.04.2026  21.05.2026

8
2 7 ИНО 23.10.2025 03.02.2026 15.04.2026 20.05.2026 4

2 7
Окружающий мир 22.12.2025 06.02.2026 19.05.2026

3
57,8 53 ВСЕГО ОП 35

Оценочные процедуры не проводятся на 1 и последних уроках. В течение дня проводится не более 1 оценочной процедуры.

График 
проведения Оценочных процедур  в 3   классе ГБОУ СОШ №1 "ОЦ" ж.-д.ст. Шентала 

в 2025-2026 учебном году

Количество 
часов в 

неделю по 
учебному 

плану

Максималь
ное 

количество 
ОП в год 

по 
предмету

Учебные 
предметы 

в соответствии 
с учебным планом 

3 класса

2.12.2025 
25.12.2025

08.05.2026 
22.05.2026

05.12.2025 
26.12.2025

06.02.2026 
27.02.2026

Литературное 
чтение 
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