График проведения Оценочных процедур в 3 классе ГБОУ СОШ №1 "ОЦ" ж.-д.ст. Шентала в 2025-2026 учебном году

Количество часов в неделю по	ное количество	предметы																				
учебному			1 четверть				2 четверть				3 четверть						4 четверть					
плану			сентябрь			октябрь		ноябрь		декабрь		январь		февраль		март		апрель		май		
			AKP	ОП ОО	AKP	ОП ОО	AKP	ОП ОО	AKP	ОП ОО	AKP	ОП ОО	AKP	ОП ОО	AKP	ОП ОО	ФОП	AKP	ОП ОО	ФОП	AKP	ОП ОО
5	13	Русский язык		26.09.2025		20.10.2025		14.11.2025		2.12.2025 25.12.2025		30.01.2026		20.02.2026		20.03.2026		23.04.2026				08.05.2026 22.05.2026
4	13	Математика		12.09.2025		03.10.2025		11.11.2025		05.12.2025 26.12.2025				06.02.2026 27.02.2026				17.04.2026				15.05.2026
4		Литературное чтение				07.10.2025		18.11.2025		12.12.2025		16.01.2025		13.02.2026		13.03.2026			09.04.2026			21.05.2026
2	7	ино				23.10.2025								03.02.2026					15.04.2026			20.05.2026
2	7	Окружающий мир								22.12.2025				06.02.2026								19.05.2026
57,8	53													•		•					ВСЕГО ОП	35

Оценочные процедуры не проводятся на 1 и последних уроках. В течение дня проводится не более 1 оценочной процедуры.